
Classifica CEN B 84 km
( Partenza: 07:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 18 - Binomi partiti: 18 )

Giuria: Mulas Marisa (Presidente), Fodde Franco, Manca Giovanni (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Paci Valentina, Pratelli Gianni, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Endurance Regionale - Ass. Cavalieri San Vero Milis e C. I. Li Nibbari - San Vero Milis (OR) - Sardegna

26/04/2015

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

08:56:50 08:59:35 02:45 1:29:35 18,753

18,157

57

11:11:50 11:15:03 03:13 3:05:03 17,598

18,026

64

13:29:36 13:40:51 11:15 4:39:36 17,76861

1

2

3

18,753 09:39:35

11:55:03

1:26:50

1:32:15

1:34:33
03305N/AN - M - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - MEDDA PEPPINO

B.C.
19,347

18,211

17,768

28

28

28

1

1

1
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( Media rientri intermedi: 02:59 - Graduatoria: 3° )

1

PEPPE

MEDDA PEPPINO
000668/N - 01/05/1948 - SARDEGNA

09:08:06 09:11:42 03:36 1:41:42 16,519

16,476

64

11:29:25 11:33:56 04:31 3:23:56 16,433

16,685

64

13:52:04 14:02:25 10:21 5:02:04 17,12062

1

2

3

16,519 09:51:42

12:13:56

1:38:06

1:37:43

1:38:08
03245N/AN - M - 2004 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BRANCA GRAZIANO

17,125

17,193

17,120

28

28

28

4

2

2

215

( Media rientri intermedi: 04:04 - Graduatoria: 7° )

2

LEGIONARIO

BRANCA GRAZIANO
FISE13150/N - 27/07/1962 - SARDEGNA

09:11:57 09:16:00 04:03 1:46:00 15,849

15,738

61

11:40:12 11:43:30 03:18 3:33:30 15,628

15,887

60

14:07:14 14:12:16 05:02 5:17:14 16,19556

1

2

3

15,849 09:56:00

12:23:30

1:41:57

1:44:12

1:43:44
04131N/AN - M - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - SORU DOMENICO

16,479

16,123

16,195

28

28

28

6

7

3

216

( Media rientri intermedi: 03:40 - Graduatoria: 6° )

3

PELE DI BARBAGIA

BUSSU NICOLA
FISE5673/N - 14/10/1994 - SARDEGNA - Y.R.

09:11:57 09:15:28 03:31 1:45:28 15,929

15,748

59

11:40:14 11:43:22 03:08 3:33:22 15,570

15,885

56

14:07:17 14:12:23 05:06 5:17:17 16,16745

1

2

3

15,929 09:55:28

12:23:22

1:41:57

1:44:46

1:43:55
04229N/AN - M - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MEDDA MARIANGELA

16,479

16,036

16,167

28

28

28

5

6

4

222

( Media rientri intermedi: 03:19 - Graduatoria: 4° )

4

QUARAB

MEDDA PAOLO
FISE9654/N - 10/05/1954 - SARDEGNA

09:11:57 09:16:40 04:43 1:46:40 15,750

15,787

54

11:40:19 11:42:50 02:31 3:32:50 15,824

15,335

64

14:18:39 14:24:20 05:41 5:28:39 14,50654

1

2

3

15,750 09:56:40

12:22:50

1:41:57

1:43:39

1:55:49
04236N - M - 2009 - GRIGIO - ANGLO ARABO - LISCI STEFANO

16,479

16,208

14,506

28

28

28

7

5

5

217

( Media rientri intermedi: 03:37 - Graduatoria: 5° )

5

QUADRIFOGLIO SARDO

CANTAGALLI CRISTIANA
000819/N - 05/01/1980 - SARDEGNA

09:15:26 09:17:35 02:09 1:47:35 15,616

15,211

61

11:48:28 11:50:54 02:26 3:40:54 14,826

15,141

59

14:22:52 14:27:51 04:59 5:32:52 15,00459

1

2

3

15,616 09:57:35

12:30:54

1:45:26

1:50:53

1:51:58
04547N/AN - F - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - SOCIETA' AGRICOLA DEL M

15,934

15,151

15,004

28

28

28

9

8

6

220

( Media rientri intermedi: 02:18 - Graduatoria: 1° )

6

QUAZARA

GALANTINO FRANCESCO
FISE7495/N - 13/02/2000 - SARDEGNA - Y.R.

09:15:26 09:18:36 03:10 1:48:36 15,470

15,205

58

11:48:25 11:50:59 02:34 3:40:59 14,949

15,140

64

14:22:54 14:30:15 07:21 5:32:54 15,01152

1

2

3

15,470 09:58:36

12:30:59

1:45:26

1:49:49

1:51:55
03408N - M - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - ZIROLIA VALERIA SPERANZA

15,934

15,298

15,011

28

28

28

12

9

7

227

( Media rientri intermedi: 02:52 - Graduatoria: 2° )

7

QUELLO CHE VUOI

MURESU VALENTINA
FISE13234/N - 21/03/1996 - SARDEGNA - Y.R.

09:15:24 09:20:53 05:29 1:50:53 15,151

14,999

61

11:48:27 11:54:01 05:34 3:44:01 14,850

15,138

63

14:22:56 14:30:13 07:17 5:32:56 15,42554

1

2

3

15,151 10:00:53

12:34:01

1:45:24

1:47:34

1:48:55
03480N/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PIU PAOLO

15,939

15,618

15,425

28

28

28

15

10

8

218

( Media rientri intermedi: 05:31 - Graduatoria: 8° )

8

PUNTA RUIA

DELINNA GIANCARLO
002405/N - 22/08/1959 - SARDEGNA

09:15:29 09:21:59 06:30 1:51:59 15,002

14,849

43

11:48:30 11:56:17 07:47 3:46:17 14,698

15,136

43

14:22:59 14:40:14 17:15 5:32:59 15,74552

1

2

3

15,002 10:01:59

12:36:17

1:45:29

1:46:31

1:46:42
04571N - F - 2009 - SAURO - ANGLO ARABO - SERRA SALVATORICO MARIO

15,927

15,772

15,745

28

28

28

16

11

9

219

( Media rientri intermedi: 07:09 - Graduatoria: 10° )

9

QUEYMADA

DETTORI SALVATORE
FISE14999/N - 26/04/1970 - SARDEGNA

09:11:57 09:16:48 04:51 1:46:48 15,730

14,827

58

11:49:22 11:56:37 07:15 3:46:37 14,021

14,578

57

14:35:44 14:50:32 14:48 5:45:44 14,10464

1

2

3

15,730 09:56:48

12:36:37

1:41:57

1:52:34

1:59:07
03482N/AN - F - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DIPA

16,479

14,924

14,104

28

28

28

8

12

10

224

( Media rientri intermedi: 06:03 - Graduatoria: 9° )

10

OTTAVA BY RUBIS

MELE NICOLA
FISE12128/N - 08/11/1999 - SARDEGNA - Y.R.

09:11:57 09:18:13 06:16 1:48:13 15,524

14,768

61

11:49:18 11:57:31 08:13 3:47:31 14,082

14,155

59

14:46:04 14:53:47 07:43 5:56:04 13,06960

1

2

3

15,524 09:58:13

12:37:31

1:41:57

1:51:05

2:08:33
03407N/AN - M - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DIPART

16,479

15,124

13,069

28

28

28

10

14

11

221

( Media rientri intermedi: 07:14 - Graduatoria: 11° )

11

NARCAO

LICHERI DANIELE
000587/N - 29/04/1966 - SARDEGNA

09:11:57 09:18:19 06:22 1:48:19 15,510

14,768

59

11:49:19 11:57:31 08:12 3:47:31 14,094

14,153

64

14:46:06 14:53:56 07:50 5:56:06 13,06552

1

2

3

15,510 09:58:19

12:37:31

1:41:57

1:51:00

2:08:35
04471N - F - 2009 - SAURO - SELLA ITALIANO - LICHERI CELIO

16,479

15,135

13,065

28

28

28

11

14

12

229

( Media rientri intermedi: 07:17 - Graduatoria: 12° )

12

QUADA MANDRA EDERA

MUSIO PAOLA
001076/N - 10/05/1978 - SARDEGNA

09:11:57 09:18:57 07:00 1:48:57 15,420

14,769

59

11:48:20 11:57:30 09:10 3:47:30 14,171

14,151

61

14:46:09 15:04:06 17:57 5:56:09 13,05956

1

2

3

15,420 09:58:57

12:37:30

1:41:57

1:49:23

2:08:39
02836N/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ZOCCHEDDU PAOLA

16,479

15,359

13,059

28

28

28

13

13

13

234

( Media rientri intermedi: 08:05 - Graduatoria: 13° )

13

NEVADA DE BONORVA

ZOCCHEDDU PAOLA
000356/N - 10/01/1968 - SARDEGNA

09:15:24 09:22:38 07:14 1:52:38 14,916

14,455

64

11:49:23 12:02:27 13:04 3:52:27 14,021

14,081

55

14:47:56 14:54:22 06:26 5:57:56 13,38860

1

2

3

14,916 10:02:38

12:42:27

1:45:24

1:46:45

2:05:29
04462N/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PORCELLA GIOVANNI

15,939

15,738

13,388

28

28

28

18

17

14

228

( Media rientri intermedi: 10:09 - Graduatoria: 14° )

14

NEBULOSA TEULADESE

MUREU MATTIA
FISE12990/N - 09/01/2000 - SARDEGNA - Y.R.

09:11:57 09:19:54 07:57 1:49:54 15,287

14,384

61

11:48:23 12:03:36 15:13 3:53:36 13,581

13,959

59

14:51:04 15:09:54 18:50 6:01:04 13,18056

1

2

3

15,287 09:59:54

12:43:36

1:41:57

1:48:29

2:07:28
04540N - F - 2008 - BAIO - ANGLO ARABO - PORRU ALBINO

16,479

15,486

13,180

28

28

28

14

18

15

231

( Media rientri intermedi: 11:35 - Graduatoria: 15° )

15

PESCATRICE

PIRAS LORENA
008896/A - 29/06/1980 - SARDEGNA

09:12:00 09:22:31 10:31 1:52:31 14,931

14,467

54

11:49:22 12:02:15 12:53 3:52:15 14,031

13,957

53

14:51:06 15:04:38 13:32 6:01:06 13,03861

1

2

3

14,931 10:02:31

12:42:15

1:42:00

1:46:51

2:08:51
04559N - C - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - PORRU ALBINO

16,471

15,723

13,038

28

28

28

17

16

16

232

( Media rientri intermedi: 11:42 - Graduatoria: 16° )

16

OSTINAU

PORCELLA GIOVANNI
FISE15540/N - 11/01/1971 - SARDEGNA



Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

08:59:21 09:06:16 06:55 1:36:16 17,452

15,943

64

11:29:24 11:40:45 11:21 3:30:45 14,675

16,478

64

13:55:52 14:24:41 28:49 5:05:52 17,66373

1

2

3

17,452 09:46:16

12:20:45

Cuore

1:29:21

1:43:08

1:35:07
23850BXX - C - 2002 - GRIGIO - ARABO - MILANESIO SERGIO

18,802

16,290

17,663

28

28

28

2

4

225

OURAL DE COUDERT

MILANESIO BEATRICE
005583/O - 01/04/1994 - SARDEGNA - Y.R.

08:59:21 09:06:39 07:18 1:36:39 17,382

16,064

61

11:29:24 11:39:10 09:46 3:29:10 14,931

15,086

63

14:24:05 14:43:23 19:18 5:34:05 13,44961

1

2

3

17,382 09:46:39

12:19:10

Zoppia

1:29:21

1:42:45

2:04:55
02982N - F - 2005 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MANCA FRANCESCO

18,802

16,350

13,449

28

28

28

3

3

226

MERAVIGLIOSA

MONNI ALESSANDRO
003042/N - 22/08/1969 - SARDEGNA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Classifica CEN A 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Endurance Regionale - Ass. Cavalieri San Vero Milis e C. I. Li Nibbari - San Vero Milis (OR) - Sardegna

26/04/2015

Giuria: Mulas Marisa (Presidente), Fodde Franco, Manca Giovanni (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Paci Valentina, Pratelli Gianni, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 19

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 16 - Binomi partiti: 16

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

15,423

15,479

121 14,452 3:53 54FIORI MAURA

ONLY OU

10:25:22 10:29:15

15,004 16:05 3713:01:13 13:17:181:51:58

1:52:22

11:09:15

8:33:00 9:46:55

12:22:54

0:00 14,951

15,004

1 281

2 28 0:00

0:00

0:02

0:00 0:00

12,754053:48:17 14,719
0:02

000998/N - 19/06/1981 - SARDEGNA

02996N - F - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO - FIORI MAURA

14,510

14,754

130 14,613 2:36 63FODDE GIOVANNI MARIA

MASULLAS

10:52:22 10:54:58

14,942 17:44 4413:27:24 13:45:081:52:26

1:52:22

11:34:58

9:00:00 10:18:34

12:52:14

0:00 14,951

14,942

2 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,854553:47:24 14,776
0:00

FISE15477/N - 13/07/1972 - SARDEGNA

04701N - F - 2005 - SAURO - ANGLO ARABO - ABRIONI GIOV. ANTONIO

14,470

14,103

133 14,583 3:03 64CASSONI ANASTASIA

RANDA DI GALLURA

11:01:09 11:04:12

14,996 17:44 4813:36:14 13:53:581:52:02

1:52:09

11:44:12

9:09:00 10:27:47

13:05:02

0:00 14,980

14,996

3 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,972923:47:14 14,787
0:00

FISE9439/N - 22/07/1996 - Y.R. - SARDEGNA

04578N/AN - F - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. PICCONI GIO

14,776

16,364

125 14,084 6:58 63CANU PASQUALE

QUERELA

10:37:19 10:44:17

14,889 16:10 4513:17:07 13:33:171:52:50

1:52:19

11:24:17

8:45:00 10:02:09

12:33:57

0:00 14,958

14,889

4 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,944443:52:07 14,475
0:00

002371/N - 22/11/1976 - SARDEGNA

04656N - F - 2009 - SAURO - ANGLO ARABO - CANU LUCIANO ARISTIDE GIOVAN

16,030

16,105

122 14,460 4:14 62STARA MARCO

OE

10:27:57 10:32:11

15,000 14:20 4813:04:11 13:18:311:52:00

1:51:57

11:12:11

8:36:00 9:47:07

12:22:58

0:00 15,007

15,000

5 281

2 28 0:00

0:03

0:00

0:00 0:03

9,831253:48:17 14,719
0:00

FISE14181/N - 12/12/1998 - Y.R. - SARDEGNA

04585N - M - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - PUTZULU FRANCO

15,066

14,538

134 14,647 2:38 64ORECCHIONI ANDREA

PETER PAN SECONDO

11:04:04 11:06:42

14,960 9:04 4913:39:00 13:48:041:52:18

1:52:04

11:46:42

9:12:00 10:27:40

13:05:07

0:00 14,991

14,960

6 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,800003:47:00 14,802
0:00

001368/T - 22/10/1966 - SARDEGNA

04708N - M - 2008 - SAURO - ANGLO ARABO - PUDDU COSTANTINO

14,247

16,332

124 13,763 10:05 58MERELLA FEDERICA

RATANPLA'

10:33:59 10:44:04

14,869 16:13 4413:17:03 13:33:161:52:59

1:51:59

11:24:04

8:42:00 10:02:01

12:33:52

0:00 15,002

14,869

7 281

2 28 0:00

0:01

0:00

0:00 0:01

9,756823:55:05 14,293
0:00

000925/N - 12/05/1984 - SARDEGNA

04657N - F - 2010 - SAURO - ANGLO ARABO - CANU LUCIANO ARISTIDE GIOVAN

14,873

14,337

129 14,696 2:31 60MALLEI IGNAZIO

ORIZZONTE

10:48:48 10:51:19

14,996 11:56 5413:23:21 13:35:171:52:02

1:51:48

11:31:19

8:57:00 10:13:39

12:50:50

0:00 15,027

14,996

8 281

2 28 0:00

0:12

0:00

0:00 0:12

8,922223:46:45 14,818
0:00

FISE003596 - 10/11/1960 - SARDEGNA

04639N/AN - M - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MALLEI IGNAZIO

13,617

13,539

131 14,239 4:21 63LADU MARCO

RABBIT

10:56:38 11:00:59

14,655 11:55 5013:35:37 13:47:321:54:38

1:53:38

11:40:59

9:03:00 10:26:43

13:05:11

0:00 14,784

14,655

9 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,888003:52:37 14,444
0:00

FISE8787/N - 13/04/1994 - Y.R. - SARDEGNA

04574N - M - 2010 - SAURO - ANGLO ARABO - BUSSU GIOVANNI

14,799

15,507

120 14,049 7:32 58COCCOLLONE RAFFAELE

QUIN B BELLA

10:22:03 10:29:35

15,025 19:36 5113:01:24 13:21:001:51:49

1:52:03

11:09:35

8:30:00 9:47:02

12:23:06

0:00 14,993

15,025

10 281

2 28 0:00

0:00

0:11

0:00 0:00

8,817653:51:46 14,497
0:11

FISE5462/N - 17/09/1996 - Y.R. - SARDEGNA

04663N - F - 2009 - SAURO - SCONOSCIUTA - COCCOLLONE MICHELINO

14,866

16,602

126 14,171 6:21 48SERRA FILIPPO

ORCHIDEA

10:40:12 10:46:33

14,993 11:24 5213:18:36 13:30:001:52:03

1:52:12

11:26:33

8:48:00 10:04:41

12:35:13

0:00 14,973

14,993

11 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,790383:50:36 14,571
0:00

FISE15549/N - 03/09/1979 - SARDEGNA

04525N - F - 2007 - BAIO - SCONOSCIUTA - SPADA SALVATORE

14,355

14,394

128 14,268 5:38 51DI IORIO SIMONA

PALMA

10:46:07 10:51:45

14,996 4:54 5513:23:47 13:28:411:52:02

1:52:07

11:31:45

8:54:00 10:13:25

12:50:57

0:00 14,984

14,996

12 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

8,403643:49:47 14,622
0:00

002031/N - 20/10/1976 - SARDEGNA

04528N/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MONNI ALESSANDRO



Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 19

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 16 - Binomi partiti: 16

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

15,426

16,486

127 14,585 3:12 63CARTA DANIELE

RAISIA

10:42:59 10:46:11

14,993 16:05 6313:18:14 13:34:191:52:03

1:51:59

11:26:11

8:51:00 10:04:54

12:35:20

0:00 15,002

14,993

13 281

2 28 0:00

0:01

0:00

0:00 0:01

7,593653:47:16 14,784
0:00

FISE12127/N - 25/03/1999 - Y.R. - SARDEGNA

04566N - F - 2010 - BAIO - ANGLO ARABO - ONNIS GIANNELLA BARBARA

15,197

13,349

136 13,537 12:13 56DEIDDA DANIELE

MUDUDUE

11:09:53 11:22:06

14,207 17:01 5214:00:21 14:17:221:58:15

1:51:53

12:02:06

9:18:00 10:33:01

13:27:30

0:00 15,016

14,207

14 281

2 28 0:00

0:07

0:00

0:00 0:07

7,405774:02:35 13,851
0:00

FISE8993/N - 25/05/1982 - SARDEGNA

02722N - C - 2005 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MANCA ANTONIO GIOVANNI

13,550132 14,057 2:42 62CAREDDU CHIARA

ROMINA DE LOHELE

11:02:49 11:05:311:56:499:06:00 10:30:08 0:00 Zoppia14,382281

2 28

0:00 0:00 0:00

0:00

FISE9217/N - 20/05/1996 - Y.R. - SARDEGNA

04275N/AN - F - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - LADU ANTONIO

14,600

14,034

135 14,443 4:15 63CIATTO STEFANIA

QUEDY

11:07:04 11:11:19

15,004 19:18 Eliminato13:43:17 14:02:351:51:58

1:52:04

11:51:19

9:15:00 10:33:05

13:12:33

0:00 14,991

15,004

281

2 28 0:00

0:00

0:02

0:00 0:00

0:02

FISE9109/N - 27/04/1962 - SARDEGNA

04546N - F - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - I.T.E.S. SRL

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara di Endurance Regionale - Ass. Cavalieri San Vero Milis e C. I. Li Nibbari - San Vero Milis (OR) - Sardegna

26/04/2015

Giuria: Mulas Marisa (Presidente), Fodde Franco, Manca Giovanni (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Paci Valentina, Pratelli Gianni, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 7
Binomi partiti: 7

Media 
controllo

Controllo

19 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

15 17:38SANNA COSTANTINO QUEECK STEFYN 12:02:00 12:19:382:20:009:42:00 11:08:42 12,0001 13,149
FISE5768/N - 13/09/1967 - SARDEGNA 04611N - F - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO

62,038 100 - ( 0 : 10 ) - 38 =

12 7:20DESSOLIS GONARIO QUAGLIABELLA 11:56:09 12:03:292:20:099:36:00 11:05:24 11,9872 12,752
002374/N - 29/08/1960 - SARDEGNA 04738N - F - 2009 - GRIGIO - SELLA ITALIANO

58,141 100 - ( 9 : 10 ) - 41 =

11 15:37MELIS NICOLA REBEKA 11:49:52 12:05:292:19:529:30:00 11:59:45 12,0113 7,613 0:08
FISE14647/N - 15/09/1989 - SARDEGNA 04573N - F - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

0:08 57,242 100 - ( 8 : 10 ) - 42 =

19 18:58DESSI' MARCO SCHEGGIA SANTARESA 12:08:09 12:27:072:20:099:48:00 11:11:33 11,9874 13,645
FISE5895/N - 29/07/1965 - SARDEGNA 04602N - F - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO

55,144 100 - ( 9 : 10 ) - 44 =

17 18:23STARA EDOARDO SUPERBO 12:13:58 12:32:212:19:589:54:00 11:28:01 12,0035 12,126 0:02
FISE9906/N - 23/12/1964 - SARDEGNA 04647N/AN - M - 2011 - BAIO - PUROSANGUE A

0:02 48,851 100 - ( 2 : 10 ) - 51 =

13 17:02GUILLOT COSIMO GIUSEPPE BISCOTTINO 11:59:03 12:16:052:20:039:39:00 11:05:28 11,9966 13,184
000753/N - 29/03/1959 - SARDEGNA 04677N - C - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

47,752 100 - ( 3 : 10 ) - 52 =

20 13:00MANCA FRANCESCO ODISSEA SELVAGGIA 12:19:57 12:32:572:19:5710:00:00 11:32:34 12,00412,315 0:03
001313/N - 18/10/1967 - SARDEGNA 03028N - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO

Zoppia AD0:0349

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara di Endurance Regionale - Ass. Cavalieri San Vero Milis e C. I. Li Nibbari - San Vero Milis (OR) - Sardegna

26/04/2015

Giuria: Mulas Marisa (Presidente), Fodde Franco, Manca Giovanni (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Paci Valentina, Pratelli Gianni, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Controllo

19 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

16:3712:11:03 12:27:402:20:039:51:00 11:24:35 12,18216TAGLIOLI PIERNICOLA REQUIDU
FISE15799/N - 29/06/1967 - SARDEGNA 04712N - M - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

11,996 63,736 100 - ( 3 : 10 ) - 36 =

16:4111:49:52 12:06:332:19:529:30:00 10:59:38 12,71810MURGIA MATTEO NAPOLEONE
FISE13397/N - 02/12/1997 - Y.R. - SARDEGNA 04298N - M - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA

12,011 0:08 0:08 46,253 100 - ( 8 : 10 ) - 53 =

13:1212:19:57 12:33:092:19:5710:00:00 11:32:38 12,30721SPIGA ALESSANDRA RIONAZZA
FISE15826/N - 27/12/1991 - SARDEGNA 04538N/AN - F - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

12,004 0:03 0:03 41,758 100 - ( 3 : 10 ) - 58 =

19:2112:02:00 12:21:212:20:009:42:00 11:08:41 13,15114MARZEDDU MARTINA TORNADO
FISE9510/N - 27/04/1996 - Y.R. - SARDEGNA 04529N - M - 2002 - SAURO - SCONOSCIUTA

12,000 38,062 100 - ( 0 : 10 ) - 62 =

13:4112:18:50 12:32:312:21:509:57:00 11:27:57 12,53418VARGIU ALESSANDRO NEBBIA
FISE11000/N - 27/06/1993 - SARDEGNA 02967N - F - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA

11,845 33,056 100 - ( 110 : 10 ) - 56 =

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano


